
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 06.12.2011 nr 1346

Polli Prügila OÜ nõukogu liikme tagasi 
kutsumine ja nõukogu uue liikme nimetamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja arvestades Polli Prügila OÜ 
põhikirja punkti 4.2.2, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kutsuda Polli Prügila OÜ nõukogust tagasi nõukogu liige Margus Hanson.

2. Valida uueks nõukogu liikmeks Raimond Tamm.

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 17. märtsi 2009. a korralduse nr 292 "Polli Prügila 
OÜ osanikuõiguste teostaja ja nõukogu liikme nimetamine" punkt 2.

4. Korraldus jõustub 7. detsembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär

 



  

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


